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Beneficiario
12037 SI.NET SRL 9 14/01/2016 1.137,04 1 03 1.03.02.19.008 acquisto di beni e servizi

2798 EGAF EDIZIONI SRL 10 14/01/2016 589,27 1 03 1.03.02.19.008 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 23 19/01/2016 713,95 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 24 19/01/2016 708,82 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA25 19/01/2016 598.376,49 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA26 19/01/2016 114.906,46 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA27 19/01/2016 10.689,50 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 28 19/01/2016 3.623,02 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 29 19/01/2016 2.769,31 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 30 19/01/2016 2.563,43 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 31 19/01/2016 511,85 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 32 19/01/2016 6.302,57 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 33 19/01/2016 31,31 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 34 19/01/2016 1.740,89 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 35 19/01/2016 27,19 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 36 19/01/2016 47,84 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11240 LARDANI CARLO 44 21/01/2016 1.668,20 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4338 KUWAIT PETROLEUM SPA 45 21/01/2016 546,16 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

4338 KUWAIT PETROLEUM SPA 46 21/01/2016 674,84 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC47 21/01/2016 183,00 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC48 21/01/2016 232,97 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

8253 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO E COMUNICAZIONI51 28/01/2016 1.225,00 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

4955 MINISTERO INFRASTRUTTURE TRASPORTI52 28/01/2016 1.195,20 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

11572 POLLINA CHIARA 53 28/01/2016 1.944,38 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

3086 D.F.F.TRASLOCHI E TRASPORTI DI DE VINCENTI DOMENICO54 28/01/2016 10.000,00 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 71 02/02/2016 32.418,94 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 72 02/02/2016 1.733,80 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 73 02/02/2016 2.516,19 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

77 TV PRATO 39 SRL 74 02/02/2016 1.464,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 75 02/02/2016 10.035,78 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 76 02/02/2016 31,50 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 77 02/02/2016 603,91 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 78 02/02/2016 28,17 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC79 02/02/2016 112,71 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC80 02/02/2016 382,79 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 81 02/02/2016 2.372,75 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 82 02/02/2016 452,47 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 83 02/02/2016 2.825,22 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

6170 LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP A R.L.84 03/02/2016 1.023,69 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

6170 LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP A R.L.85 03/02/2016 291,90 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4635 WAYPRESS SRL 86 03/02/2016 2.475,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11726 DETERSUNDT ITALIA SRL 87 03/02/2016 739,05 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11607 SDA EXPRESS COURIER SPA 88 03/02/2016 13,68 1 03 1.03.02.16.002 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 90 03/02/2016 4.607,48 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 91 04/02/2016 1.010,64 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 92 04/02/2016 46,34 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

11419 POSTE ITALIANE S.P.A. 93 04/02/2016 1.572,56 1 03 1.03.02.16.002 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 145 04/02/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 262 09/02/2016 611,44 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 263 09/02/2016 81,25 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 264 09/02/2016 36.678,57 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 265 09/02/2016 2.266,86 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 266 09/02/2016 2.050,47 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

12075 COMUNE DI PIACENZA 267 10/02/2016 11,33 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

2505 LABORATORIO ARCHIMEDE S.R.L. DI SCARIMBOLO ANDREA & C.268 10/02/2016 1.050,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6585 IGEAM SRL 272 10/02/2016 1.382,87 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11652 IGEAM ACADEMY SRL 273 10/02/2016 1.781,07 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 274 10/02/2016 97,60 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 275 10/02/2016 341,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 276 10/02/2016 36.153,51 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 277 10/02/2016 2.270,42 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 278 10/02/2016 1.942,83 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5175 ESA SRL 317 15/02/2016 12.200,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

5768 BALLOTTI GIARDINI DI BALLOTTI ALBERTO & C. S.A.S.318 15/02/2016 18.043,80 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 319 15/02/2016 818,53 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 320 15/02/2016 8.524,19 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

3996 LUZZI BRUNERO E STEFANO S.N.C.321 15/02/2016 25.260,10 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 322 15/02/2016 6.000,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

Cod. Benef. Num.Man. Data Mand. Imp. Mandato P.Fin.1 P.Fin.2 Piano Finanz. Descrizione Macroaggregato



Art 4 bis Dlgs 33/2013 - Dati Pagamenti anno 2016

BeneficiarioCod. Benef. Num.Man. Data Mand. Imp. Mandato P.Fin.1 P.Fin.2 Piano Finanz. Descrizione Macroaggregato

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 323 15/02/2016 13.298,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 324 15/02/2016 15.250,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

4468 ASSOCIAZIONE NAZIONALE POLIZIA MUNICIPALE IN PENSIONE327 15/02/2016 4.123,44 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

5044 COMUNE DI SESTO FIORENTINO 335 16/02/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11099 ESTRACOM SPA 336 16/02/2016 1.469,41 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

11099 ESTRACOM SPA 337 16/02/2016 4.408,23 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

11099 ESTRACOM SPA 338 16/02/2016 5.877,60 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

6170 LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP A R.L.339 16/02/2016 434,56 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA340 16/02/2016 276,99 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI341 16/02/2016 51,95 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 342 16/02/2016 17,30 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

618 COOPERATIVA AUTOTRASPORTI PRATESE SOC. A R.L.345 16/02/2016 4.499,35 1 03 1.03.02.15.002 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 346 16/02/2016 5.835,61 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 347 16/02/2016 4.632,50 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

9303 AZIENDA USL 1O DI FIRENZE 348 16/02/2016 18,68 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

9303 AZIENDA USL 1O DI FIRENZE 349 16/02/2016 71,12 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

766 AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N.4350 16/02/2016 304,38 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

5282 GIULIANI GIULIANA 351 16/02/2016 497,76 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

9501 SCUOLA PROFESSIONALE MODA LUCARELLI352 18/02/2016 1.500,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 353 18/02/2016 38,65 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5498 FERRAMENTA & MESTICHERIA MEMOLI354 18/02/2016 34,46 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

5498 FERRAMENTA & MESTICHERIA MEMOLI355 18/02/2016 5,54 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

4955 MINISTERO INFRASTRUTTURE TRASPORTI356 18/02/2016 14,73 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

3977 LUDDI MARINA 358 22/02/2016 259,20 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

6317 HERA COMM 363 22/02/2016 207,20 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 364 22/02/2016 97,43 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11882 ABACO ENGINEERING 370 25/02/2016 19,37 1 03 1.03.02.01.002 acquisto di beni e servizi

9617 CEL COMMERCIALE CEL COMMERCIALE S.R.L.371 25/02/2016 1.456,78 1 03 1.03.01.01.002 acquisto di beni e servizi

12016 DIRITTO ALL'AMBIENTE EDIZIONI 372 25/02/2016 25,00 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'373 25/02/2016 30,50 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 374 25/02/2016 583,11 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 375 25/02/2016 60.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 397 25/02/2016 20,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 403 25/02/2016 19,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 406 25/02/2016 89,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 412 25/02/2016 5,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 416 25/02/2016 29,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 417 25/02/2016 20,90 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 421 25/02/2016 5,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4975 AMMINISTRATORI 425 25/02/2016 91,00 1 03 1.03.02.01.002 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 426 25/02/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 548 25/02/2016 82,88 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 549 25/02/2016 0,34 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 550 25/02/2016 1,70 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

8096 A. MANZONI & C. S.P.A. 554 01/03/2016 658,80 1 03 1.03.02.16.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 558 01/03/2016 97,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 559 01/03/2016 27.968,22 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 560 01/03/2016 1.723,93 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 561 01/03/2016 2.815,06 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 562 01/03/2016 47.522,16 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 563 01/03/2016 2.204,85 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 564 01/03/2016 3.854,05 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA565 01/03/2016 596.100,36 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA566 01/03/2016 121.680,98 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA567 01/03/2016 53.945,53 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 568 01/03/2016 92,75 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 569 01/03/2016 92,75 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 570 01/03/2016 92,75 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi
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10908 EQUITALIA CENTRO SPA 571 01/03/2016 92,75 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI576 03/03/2016 47.191,99 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

312 DAGOMARI I.T.C. 577 03/03/2016 3.431,69 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI578 03/03/2016 53.016,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

312 DAGOMARI I.T.C. 579 03/03/2016 5.250,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI580 03/03/2016 10.656,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

75 MILLI & CANESI SNC 581 03/03/2016 6.588,02 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

75 MILLI & CANESI SNC 582 03/03/2016 1.966,30 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

75 MILLI & CANESI SNC 583 03/03/2016 9.585,72 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

75 MILLI & CANESI SNC 584 03/03/2016 580,72 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 585 03/03/2016 6.890,40 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 586 03/03/2016 3.160,61 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 587 03/03/2016 1.957,31 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11327 SICI SNC DI LIUSSI GIAMPIERO & C588 03/03/2016 11.736,40 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

6646 GHIORI SAS DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C.589 03/03/2016 17.813,65 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11495 A.F. SISTEMI SRL 590 03/03/2016 9.707,94 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

3195 COOP. SOC. PANE E ROSE ONLUS594 03/03/2016 14.572,19 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

3195 COOP. SOC. PANE E ROSE ONLUS595 03/03/2016 2.204,75 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

89 REGIONE TOSCANA 608 03/03/2016 90,00 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

5282 GIULIANI GIULIANA 610 03/03/2016 1.014,19 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

554 ZIBONI TECNOFAUNA S.R.L. 611 03/03/2016 1.000,00 1 03 1.03.01.02.001 acquisto di beni e servizi

554 ZIBONI TECNOFAUNA S.R.L. 612 03/03/2016 137,53 1 03 1.03.01.03.001 acquisto di beni e servizi

4338 KUWAIT PETROLEUM SPA 613 03/03/2016 578,80 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

4338 KUWAIT PETROLEUM SPA 614 03/03/2016 142,54 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

3086 D.F.F.TRASLOCHI E TRASPORTI DI DE VINCENTI DOMENICO615 03/03/2016 3.538,00 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

10577 QUIX S.R.L. 616 03/03/2016 8.727,27 1 03 1.03.02.19.005 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 617 03/03/2016 16.790,76 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11100 CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO618 04/03/2016 954,61 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

11100 CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO619 04/03/2016 4.339,14 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 626 07/03/2016 24,18 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 627 07/03/2016 196,81 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 628 07/03/2016 1.418,18 1 03 1.03.02.05.002 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 631 07/03/2016 231,49 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 634 09/03/2016 2.496,88 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

550 COMUNE DI MONTEMURLO 635 09/03/2016 11,76 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

2816 INF.OR. SRL INFORMATICA E ORGANIZZAZIONE636 09/03/2016 1.232,50 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

2816 INF.OR. SRL INFORMATICA E ORGANIZZAZIONE637 09/03/2016 550,00 1 03 1.03.02.19.001 acquisto di beni e servizi

7586 PUBBLIFORMEZ 638 09/03/2016 750,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

50 MAGGIOLI S.P.A. 639 09/03/2016 430,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

12072 CALDARINI SRL 640 09/03/2016 260,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 641 09/03/2016 1.249,93 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 642 09/03/2016 132,25 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 643 09/03/2016 10.180,07 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 644 09/03/2016 30,66 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 645 09/03/2016 567,59 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 646 09/03/2016 746,65 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 647 09/03/2016 0,20 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 648 09/03/2016 24,55 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 649 10/03/2016 69.008,33 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 650 10/03/2016 16.758,11 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 651 10/03/2016 25.807,75 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 652 10/03/2016 1.553,44 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 653 10/03/2016 1.705,24 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

4970 CITEP - SOC. COOP A R.L. 655 11/03/2016 18.300,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 656 11/03/2016 9.185,21 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 657 11/03/2016 561,86 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 658 11/03/2016 427,14 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 659 15/03/2016 5.635,29 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 660 15/03/2016 5.394,45 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 661 15/03/2016 22.582,38 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 662 15/03/2016 10,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

504 COMUNE DI VERNIO 663 15/03/2016 112,35 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

504 COMUNE DI VERNIO 664 15/03/2016 76,97 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

6606 670 18/03/2016 40.000,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11785 PROMOTOSCANA SRL 671 18/03/2016 5.851,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11785 PROMOTOSCANA SRL 672 18/03/2016 4.876,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

C.ReA.F. SRL CENTRO RICERCHE ED ALTA FORMAZIONE



Art 4 bis Dlgs 33/2013 - Dati Pagamenti anno 2016

BeneficiarioCod. Benef. Num.Man. Data Mand. Imp. Mandato P.Fin.1 P.Fin.2 Piano Finanz. Descrizione Macroaggregato

11785 PROMOTOSCANA SRL 673 18/03/2016 5.803,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

3682 NUOVA DATA SRL ACCESSORI PER COMPUTER674 21/03/2016 1.997,70 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 675 21/03/2016 556,03 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 677 21/03/2016 52,85 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 678 21/03/2016 97,10 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 679 21/03/2016 78,57 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 680 21/03/2016 114,58 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 681 21/03/2016 357,12 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 682 21/03/2016 520,80 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA683 21/03/2016 5.262,53 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI684 21/03/2016 986,72 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 685 21/03/2016 328,91 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA686 21/03/2016 4.029,83 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI687 21/03/2016 755,60 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 688 21/03/2016 251,86 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA689 21/03/2016 596.100,36 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA690 21/03/2016 121.680,98 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA691 21/03/2016 53.945,53 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

5695 ALPIQ ENERGIA ITALIA SPA 693 21/03/2016 17.962,08 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5695 ALPIQ ENERGIA ITALIA SPA 694 21/03/2016 2.280,93 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

10418 BEVILACQUA PIETRO 695 23/03/2016 1.944,38 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11472 SCLAVI ROBERTO 696 23/03/2016 912,50 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11472 SCLAVI ROBERTO 697 23/03/2016 88,68 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

12058 CIANETTI PAOLO 698 23/03/2016 918,29 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11470 BRILLI MARCO 699 23/03/2016 4.087,89 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11470 BRILLI MARCO 700 23/03/2016 226,73 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

7531 COMUNE DI LASTRA A SIGNA COMUNE DI LASTRA A SIGNA705 23/03/2016 611,38 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

7531 COMUNE DI LASTRA A SIGNA COMUNE DI LASTRA A SIGNA706 23/03/2016 2.779,02 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

7531 COMUNE DI LASTRA A SIGNA COMUNE DI LASTRA A SIGNA707 23/03/2016 37,62 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

7531 COMUNE DI LASTRA A SIGNA COMUNE DI LASTRA A SIGNA708 23/03/2016 170,98 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5695 ALPIQ ENERGIA ITALIA SPA 709 23/03/2016 133,58 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA710 23/03/2016 23.455,50 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI711 23/03/2016 4.151,90 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 712 23/03/2016 1.383,97 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA713 23/03/2016 2.417,54 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI714 23/03/2016 453,28 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 715 23/03/2016 151,10 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 716 23/03/2016 9.669,30 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 717 23/03/2016 30,74 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 718 23/03/2016 547,41 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP719 23/03/2016 527,04 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

148 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 720 23/03/2016 3.000,00 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

148 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 721 23/03/2016 31,26 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP722 23/03/2016 1.126,67 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

5175 ESA SRL 723 23/03/2016 183,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4602 BANCHELLI REMO 727 24/03/2016 21.078,46 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 738 29/03/2016 149,65 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 751 29/03/2016 16,50 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 756 29/03/2016 5,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 761 29/03/2016 196,80 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 764 29/03/2016 10,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 778 29/03/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11471 GORI ELENA 779 29/03/2016 2.142,03 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11471 GORI ELENA 780 29/03/2016 24,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

32 ISTITUTO NAZ.LE PER LA PREVIDENZA SOCIALE781 29/03/2016 335,28 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

4303 AGRO-DENDROSTUDIO 902 01/04/2016 148,05 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

5624 STUDIO BIOSFERA 903 01/04/2016 444,18 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

10715 CHIARAMONTI COSIMO 904 01/04/2016 150,96 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 905 01/04/2016 2.778,85 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

6646 GHIORI SAS DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C.907 01/04/2016 4.819,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

5175 ESA SRL 908 01/04/2016 12.200,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11951 MARNA SRL 909 01/04/2016 6.100,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 910 01/04/2016 50,75 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 955 01/04/2016 97,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 956 04/04/2016 33.011,97 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 957 04/04/2016 2.030,28 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 958 04/04/2016 1.951,58 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 959 04/04/2016 88.017,39 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi
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8037 ESTRA ENERGIE SRL 960 04/04/2016 3.892,19 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 961 04/04/2016 4.000,57 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 967 14/04/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11098 TOSCANA FORMAZIONE S.R.L. 968 14/04/2016 45.158,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2798 EGAF EDIZIONI SRL 969 14/04/2016 265,50 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA970 14/04/2016 31.493,50 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA971 14/04/2016 6.047,71 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA972 14/04/2016 562,60 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6495 OPEN SOFTWARE SRL 973 14/04/2016 1.220,00 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

11099 ESTRACOM SPA 974 14/04/2016 4.408,23 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 994 18/04/2016 171,75 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 995 18/04/2016 110,74 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 996 18/04/2016 50,73 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 997 18/04/2016 211,85 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 998 18/04/2016 2.107,19 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 999 18/04/2016 9.082,66 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1000 18/04/2016 30,01 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1001 18/04/2016 517,14 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1002 18/04/2016 33.250,05 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1003 18/04/2016 2.090,71 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1004 18/04/2016 1.893,18 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1006 19/04/2016 1,84 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1007 19/04/2016 1,73 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1008 19/04/2016 7,25 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1009 19/04/2016 0,86 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1010 19/04/2016 0,31 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1011 19/04/2016 0,90 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1012 19/04/2016 0,20 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1013 19/04/2016 0,02 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1014 19/04/2016 0,04 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1015 19/04/2016 0,10 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1016 19/04/2016 0,07 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1017 19/04/2016 0,02 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1018 19/04/2016 0,05 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1019 19/04/2016 0,06 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1020 19/04/2016 0,07 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1021 19/04/2016 0,04 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1022 21/04/2016 596.100,36 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1023 21/04/2016 121.680,98 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1024 21/04/2016 53.945,53 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1025 21/04/2016 85,40 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11426 SANTI AGNESE VETERINARIO 1026 21/04/2016 520,20 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5282 GIULIANI GIULIANA 1027 21/04/2016 622,20 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 1028 21/04/2016 2.400,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 1029 21/04/2016 1.700,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11907 GIES S.R.L. GRUPPO INFORMATICA E SERVIZI1030 21/04/2016 5.732,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

3977 LUDDI MARINA 1031 21/04/2016 78,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5768 BALLOTTI GIARDINI DI BALLOTTI ALBERTO & C. S.A.S.1045 22/04/2016 27.071,80 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1049 22/04/2016 5.193,63 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1050 22/04/2016 4.697,33 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

9356 DEV ITALIA SRL 1051 22/04/2016 2.549,09 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

9356 DEV ITALIA SRL 1052 22/04/2016 2.329,59 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

10086 ARUBA S.P.A. 1053 22/04/2016 24,40 1 03 1.03.02.19.005 acquisto di beni e servizi

10086 ARUBA S.P.A. 1054 22/04/2016 24,40 1 03 1.03.02.19.005 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1055 22/04/2016 531,14 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1056 22/04/2016 659,11 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1057 22/04/2016 40,71 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 1058 22/04/2016 302,30 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 1059 22/04/2016 1.344,05 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 1060 22/04/2016 488,21 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1061 22/04/2016 146,40 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1062 22/04/2016 622,20 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

9259 LOVO MARCO 1063 22/04/2016 700,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

9259 LOVO MARCO 1064 22/04/2016 1.992,80 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

9259 LOVO MARCO 1065 22/04/2016 2.414,12 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

5282 GIULIANI GIULIANA 1066 22/04/2016 1.001,74 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

10745 PUBLIKA S.R.L. 1067 22/04/2016 344,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi
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5043 COMUNE DI AGLIANA 1068 22/04/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1088 26/04/2016 21,60 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1092 26/04/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1100 26/04/2016 5,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1101 26/04/2016 5,00 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1102 26/04/2016 10,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1108 26/04/2016 15,60 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

5007 COMPONENTI COMMISSIONI 1118 26/04/2016 180,00 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

5007 COMPONENTI COMMISSIONI 1119 26/04/2016 237,96 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 1120 26/04/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

9259 LOVO MARCO 1245 04/05/2016 10.262,02 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

9259 LOVO MARCO 1246 04/05/2016 1.920,29 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1252 04/05/2016 0,20 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1253 04/05/2016 0,43 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1254 04/05/2016 1,12 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4468 ASSOCIAZIONE NAZIONALE POLIZIA MUNICIPALE IN PENSIONE1255 05/05/2016 3.630,00 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1256 06/05/2016 58.059,24 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1257 06/05/2016 2.769,88 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1258 06/05/2016 4.122,69 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1259 06/05/2016 96,67 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1260 06/05/2016 196,81 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1261 06/05/2016 255,57 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1262 06/05/2016 281,82 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1263 06/05/2016 326,69 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 1264 06/05/2016 2.928,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 1265 09/05/2016 0,06 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 1266 09/05/2016 3,34 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 1267 09/05/2016 22,36 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1286 11/05/2016 0,67 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

11907 GIES S.R.L. GRUPPO INFORMATICA E SERVIZI1287 11/05/2016 1.261,04 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1288 11/05/2016 0,86 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 1289 11/05/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1291 11/05/2016 3,12 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 1292 11/05/2016 0,03 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

677 ASTIR FORMA SOC.COOP. 1293 13/05/2016 1.500,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

677 ASTIR FORMA SOC.COOP. 1294 13/05/2016 1.500,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

677 ASTIR FORMA SOC.COOP. 1295 13/05/2016 6.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 1296 13/05/2016 1.366,40 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1297 13/05/2016 109,80 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1298 16/05/2016 596.100,36 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1299 16/05/2016 121.680,98 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1300 16/05/2016 53.945,53 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1301 16/05/2016 1.113,04 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1302 16/05/2016 34.642,76 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1303 16/05/2016 2.139,45 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1304 16/05/2016 41,25 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1305 16/05/2016 1.224,40 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1309 17/05/2016 182,47 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1310 17/05/2016 1.492,82 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1311 17/05/2016 6,08 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 1312 17/05/2016 2.928,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 1313 17/05/2016 15.250,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

8063 STUDIO LEGALE GIOVANNELLI & ASSOC.1324 18/05/2016 9.126,80 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

5985 ELTRAFF S.R.L. 1325 18/05/2016 1.683,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 1326 18/05/2016 486,06 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11642 EDISON ENERGIA SPA 1327 18/05/2016 75,59 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11642 EDISON ENERGIA SPA 1328 18/05/2016 20,72 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

12121 COMUNE DI ROVIGO 1329 18/05/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 1330 18/05/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1331 18/05/2016 1.032,91 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

10050 ANCI TOSCANA 1332 18/05/2016 200,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

10050 ANCI TOSCANA 1333 18/05/2016 150,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1334 18/05/2016 103,60 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

4955 MINISTERO INFRASTRUTTURE TRASPORTI1340 18/05/2016 58,51 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1341 18/05/2016 17.499,99 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1342 18/05/2016 11.000,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1343 18/05/2016 3.000,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi
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11946 TERMOSERVICE S.R.L. 1344 18/05/2016 15.250,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11919 PAPINI CLAUDIA 1346 18/05/2016 130,00 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1350 23/05/2016 0,43 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 1351 23/05/2016 0,04 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1352 23/05/2016 0,92 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1353 23/05/2016 1,31 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1354 24/05/2016 119.455,12 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1355 24/05/2016 107.318,18 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11098 TOSCANA FORMAZIONE S.R.L. 1356 24/05/2016 18.582,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11098 TOSCANA FORMAZIONE S.R.L. 1357 24/05/2016 19.586,25 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11098 TOSCANA FORMAZIONE S.R.L. 1358 24/05/2016 6.528,75 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1389 26/05/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1393 26/05/2016 17,00 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1398 26/05/2016 4,60 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1401 26/05/2016 26,00 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 1415 26/05/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11471 GORI ELENA 1416 26/05/2016 2.817,23 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

32 ISTITUTO NAZ.LE PER LA PREVIDENZA SOCIALE1417 26/05/2016 431,84 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

10461 LIFE ACADEMY SRL 1527 27/05/2016 21.120,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10461 LIFE ACADEMY SRL 1528 27/05/2016 17.817,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1529 27/05/2016 9.565,51 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1530 27/05/2016 30,88 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1531 27/05/2016 1.345,90 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1532 27/05/2016 173,17 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1533 27/05/2016 3.538,71 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1534 27/05/2016 3.055,84 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1535 27/05/2016 48.249,54 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1536 27/05/2016 2.322,09 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1537 27/05/2016 4.024,82 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1540 01/06/2016 28.305,71 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1541 01/06/2016 1.740,92 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1542 01/06/2016 1.868,62 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1549 07/06/2016 265,15 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

79 POSTE ITALIANE S.P.A. 1550 07/06/2016 4.000,00 1 03 1.03.02.16.002 acquisto di beni e servizi

4635 WAYPRESS SRL 1551 07/06/2016 2.475,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1552 07/06/2016 180,06 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1553 07/06/2016 818,40 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

12103 CARPINI MARCO 1554 07/06/2016 1.409,10 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP1556 07/06/2016 1.126,67 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1557 07/06/2016 1.332,14 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1558 07/06/2016 615,21 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1559 07/06/2016 0,54 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1560 07/06/2016 64,24 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

12016 DIRITTO ALL'AMBIENTE EDIZIONI1561 07/06/2016 45,00 1 03 1.03.01.02.014 acquisto di beni e servizi

11572 POLLINA CHIARA 1562 07/06/2016 1.944,38 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

10418 BEVILACQUA PIETRO 1563 07/06/2016 1.944,37 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 1564 07/06/2016 13.260,27 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 1565 07/06/2016 7.814,96 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1566 07/06/2016 596.100,36 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1567 07/06/2016 175.626,51 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1568 07/06/2016 16.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1569 07/06/2016 20.640,27 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1570 07/06/2016 48.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1571 07/06/2016 8.043,29 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1572 07/06/2016 7.904,98 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1573 07/06/2016 6.161,62 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1574 07/06/2016 287.263,21 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 1575 07/06/2016 63.982,51 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

7028 TECNO IMPIANTI SRL 1576 07/06/2016 7.320,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11951 MARNA SRL 1577 07/06/2016 7.320,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

7915 VERDE SCAVI DI MASSIMO GRASSI1579 07/06/2016 6.100,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1596 10/06/2016 24,40 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi

4155 STUDIO LEGALE LESSONA 1624 16/06/2016 1.586,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11921 MONRIF NET SRL 1630 16/06/2016 179,99 1 03 1.03.01.01.001 acquisto di beni e servizi

1221 IL SOLE 24 ORE S.P.A. ABB.TI 1631 16/06/2016 206,96 1 03 1.03.01.01.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1632 16/06/2016 16.635,83 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1633 16/06/2016 900,06 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1634 16/06/2016 616,48 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi
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3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE1635 16/06/2016 33.868,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE1636 16/06/2016 11.289,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 1637 16/06/2016 33.868,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 1638 16/06/2016 11.289,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2816 INF.OR. SRL INFORMATICA E ORGANIZZAZIONE1641 17/06/2016 4.551,21 1 03 1.03.02.19.005 acquisto di beni e servizi

11092 RENNA GIOVANNI 1652 21/06/2016 2.823,39 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1653 21/06/2016 73,20 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8814 CENTRO STUDI ENTI LOCALI 1654 21/06/2016 50,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

5175 ESA SRL 1655 21/06/2016 402,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 1656 21/06/2016 40.122,87 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11470 BRILLI MARCO 1657 24/06/2016 4.259,12 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1658 24/06/2016 463,60 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1659 24/06/2016 36,60 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1660 24/06/2016 593,77 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC1661 24/06/2016 287,09 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1662 24/06/2016 6.914,18 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1663 24/06/2016 30,60 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1664 24/06/2016 1.668,77 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1681 27/06/2016 10,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1692 27/06/2016 46,80 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 1706 27/06/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1824 28/06/2016 50,75 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1825 28/06/2016 50,75 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1826 28/06/2016 216,42 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1827 28/06/2016 484,33 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1828 28/06/2016 4.055,85 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1829 28/06/2016 0,52 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1830 28/06/2016 0,79 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1831 28/06/2016 119,47 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1832 28/06/2016 336,03 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1833 28/06/2016 254,05 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP1834 28/06/2016 527,04 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1835 28/06/2016 196,81 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

12140 PIETRUSCHI CLAUDIO 1837 01/07/2016 761,28 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1839 01/07/2016 1.169,64 1 03 1.03.02.05.002 acquisto di beni e servizi

50 MAGGIOLI S.P.A. 1840 01/07/2016 603,90 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

5282 GIULIANI GIULIANA 1850 01/07/2016 264,11 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

3060 COMUNE DI CAMPI BISENZIO 1851 01/07/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1852 04/07/2016 33.868,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1853 04/07/2016 11.289,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1854 04/07/2016 251,15 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1855 04/07/2016 329,25 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

9298 SIEL SPA 1856 04/07/2016 1.061,01 1 03 1.03.02.09.005 acquisto di beni e servizi

9298 SIEL SPA 1857 04/07/2016 256,59 1 03 1.03.02.19.001 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1859 05/07/2016 0,22 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1860 05/07/2016 0,45 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1861 05/07/2016 0,77 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

750 BANFI  S.N.C. 1862 05/07/2016 71,98 1 03 1.03.01.02.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO1863 06/07/2016 559,30 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1865 07/07/2016 291,90 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1866 07/07/2016 200,00 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

6543 1868 08/07/2016 11.870,72 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1876 14/07/2016 3.140,35 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1877 14/07/2016 205,20 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 1878 14/07/2016 99,30 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1879 14/07/2016 265,02 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 1880 14/07/2016 97,41 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1881 14/07/2016 5.912,81 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1882 14/07/2016 30,82 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1883 14/07/2016 1.759,01 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 1884 14/07/2016 474,74 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 1885 14/07/2016 1.205,01 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA1886 14/07/2016 5.262,53 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI1887 14/07/2016 986,72 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 1888 14/07/2016 328,91 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA1889 14/07/2016 4.287,40 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI1890 14/07/2016 803,90 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 1891 14/07/2016 267,95 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

S.I.C.E. srl



Art 4 bis Dlgs 33/2013 - Dati Pagamenti anno 2016

BeneficiarioCod. Benef. Num.Man. Data Mand. Imp. Mandato P.Fin.1 P.Fin.2 Piano Finanz. Descrizione Macroaggregato

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1892 14/07/2016 566.295,35 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1893 14/07/2016 64.348,68 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1894 14/07/2016 102.496,50 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1895 14/07/2016 29.805,02 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1896 14/07/2016 3.386,77 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA1897 14/07/2016 5.394,55 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1898 14/07/2016 10.907,40 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1899 14/07/2016 676,88 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1900 14/07/2016 610,08 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA1901 14/07/2016 17.286,30 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI1902 14/07/2016 3.115,77 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 1903 14/07/2016 1.038,60 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA1904 14/07/2016 3.631,77 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI1905 14/07/2016 680,96 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 1906 14/07/2016 226,98 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1907 15/07/2016 109,80 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 1909 15/07/2016 273,28 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 1910 15/07/2016 524,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1915 18/07/2016 60.085,02 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1916 18/07/2016 2.638,50 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 1917 18/07/2016 3.104,51 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5043 COMUNE DI AGLIANA 1918 18/07/2016 9,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1919 18/07/2016 1.422,77 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 1920 18/07/2016 684,42 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

3977 LUDDI MARINA 1921 18/07/2016 144,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1922 18/07/2016 15.710,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1923 18/07/2016 1.397,20 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1924 18/07/2016 5.236,67 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4251 COPPING S.R.L. 1925 18/07/2016 465,73 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 1926 18/07/2016 18.432,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 1927 18/07/2016 2.150,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 1928 18/07/2016 21.734,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 1929 19/07/2016 60,00 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1938 21/07/2016 0,61 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10906 EQUITALIA NORD S.P.A. 1939 21/07/2016 0,03 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1940 21/07/2016 1,35 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10906 EQUITALIA NORD S.P.A. 1941 21/07/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 1942 21/07/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 1943 21/07/2016 12,14 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10906 EQUITALIA NORD S.P.A. 1944 21/07/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 1945 21/07/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1957 21/07/2016 5,20 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1971 21/07/2016 20,80 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1978 21/07/2016 62,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1984 21/07/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 1990 21/07/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 1994 21/07/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2107 26/07/2016 395,28 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2108 26/07/2016 1.870,67 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2109 26/07/2016 718,07 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2110 26/07/2016 2.825,22 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2111 26/07/2016 17.211,03 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2112 26/07/2016 3.101,65 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2113 26/07/2016 1.033,89 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2114 26/07/2016 2.683,96 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2115 26/07/2016 503,24 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2116 26/07/2016 167,75 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2117 26/07/2016 282,77 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2118 26/07/2016 5.262,53 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2119 26/07/2016 986,72 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2120 26/07/2016 328,91 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2121 26/07/2016 4.416,18 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2122 26/07/2016 828,04 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2123 26/07/2016 276,00 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2124 26/07/2016 1.230,57 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2125 26/07/2016 32.450,25 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2126 26/07/2016 2.047,77 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2127 26/07/2016 1.179,40 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi



Art 4 bis Dlgs 33/2013 - Dati Pagamenti anno 2016

BeneficiarioCod. Benef. Num.Man. Data Mand. Imp. Mandato P.Fin.1 P.Fin.2 Piano Finanz. Descrizione Macroaggregato

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2128 26/07/2016 211.303,13 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2129 26/07/2016 40.479,45 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2130 26/07/2016 64.031,95 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2131 26/07/2016 15.738,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2132 26/07/2016 10.300,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2133 26/07/2016 8.000,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

75 MILLI & CANESI SNC 2136 28/07/2016 4.156,54 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 2137 28/07/2016 1.942,62 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 2138 28/07/2016 8.692,50 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11495 A.F. SISTEMI SRL 2140 28/07/2016 615,15 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11495 A.F. SISTEMI SRL 2141 28/07/2016 249,53 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

5499 EUCERT SRL 2143 28/07/2016 878,40 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11495 A.F. SISTEMI SRL 2144 28/07/2016 8.906,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2146 03/08/2016 6.244,45 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2147 03/08/2016 379,60 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2148 03/08/2016 396,93 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

6856 STUDIO LEGALE NICCOLAI & ASSOCIATI2154 11/08/2016 4.008,40 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11572 POLLINA CHIARA 2155 11/08/2016 1.944,38 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

618 COOPERATIVA AUTOTRASPORTI PRATESE SOC. A R.L.2156 11/08/2016 4.841,69 1 03 1.03.02.15.002 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2157 11/08/2016 2.825,22 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

2816 INF.OR. SRL INFORMATICA E ORGANIZZAZIONE2158 11/08/2016 4.551,21 1 03 1.03.02.19.005 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2159 11/08/2016 256,24 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2160 11/08/2016 675,21 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2161 11/08/2016 7.698,10 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2162 11/08/2016 30,39 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2163 11/08/2016 1.701,54 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 2164 11/08/2016 475,80 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2165 11/08/2016 21.578,13 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2166 11/08/2016 474,51 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2167 11/08/2016 1.161,06 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2168 11/08/2016 2.382,62 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2169 11/08/2016 76,43 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2170 11/08/2016 96,09 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8814 CENTRO STUDI ENTI LOCALI 2171 11/08/2016 34,00 1 03 1.03.01.02.007 acquisto di beni e servizi

10457 STUDIO LEGALE CINI-PISANU-ROSATI2172 11/08/2016 6.939,04 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

10457 STUDIO LEGALE CINI-PISANU-ROSATI2173 11/08/2016 5.347,72 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8063 STUDIO LEGALE GIOVANNELLI & ASSOC.2174 11/08/2016 4.745,93 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

6856 STUDIO LEGALE NICCOLAI & ASSOCIATI2175 11/08/2016 6.344,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2176 11/08/2016 172.849,66 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2177 11/08/2016 15.710,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2178 11/08/2016 245,20 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2179 11/08/2016 5.236,67 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2180 11/08/2016 81,73 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2181 11/08/2016 383.608,60 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2182 11/08/2016 38.997,67 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2183 11/08/2016 80.958,90 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2184 11/08/2016 128.063,86 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

11240 LARDANI CARLO 2186 16/08/2016 2.211,33 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

550 COMUNE DI MONTEMURLO 2189 16/08/2016 17,64 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

12121 COMUNE DI ROVIGO 2190 16/08/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2191 16/08/2016 48,80 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2192 16/08/2016 0,06 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2193 16/08/2016 0,90 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2194 16/08/2016 1,20 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2195 16/08/2016 0,07 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2196 16/08/2016 0,04 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2197 16/08/2016 0,30 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2198 16/08/2016 0,24 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2199 16/08/2016 0,02 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2200 16/08/2016 0,68 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2201 16/08/2016 0,31 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2202 16/08/2016 0,03 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2203 16/08/2016 0,28 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2204 16/08/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2205 16/08/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2206 16/08/2016 0,09 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2207 16/08/2016 0,01 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi
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4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2208 16/08/2016 0,05 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2209 16/08/2016 0,04 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2210 16/08/2016 0,03 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 2211 19/08/2016 100,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 2212 19/08/2016 1.152,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 2213 19/08/2016 320,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2230 22/08/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2234 22/08/2016 15,60 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2239 22/08/2016 48,90 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2242 22/08/2016 41,60 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2243 22/08/2016 26,00 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2254 22/08/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 2258 22/08/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2367 22/08/2016 0,38 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2368 22/08/2016 0,58 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2369 22/08/2016 0,53 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

3996 LUZZI BRUNERO E STEFANO S.N.C.2370 02/09/2016 48.678,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2371 06/09/2016 39,56 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2372 06/09/2016 39,56 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2373 06/09/2016 39,56 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2374 06/09/2016 39,56 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

9356 DEV ITALIA SRL 2377 07/09/2016 2.329,59 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP2378 07/09/2016 1.126,67 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2379 07/09/2016 196,81 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2380 07/09/2016 284,01 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2381 07/09/2016 1.883,16 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2382 07/09/2016 60,57 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2383 07/09/2016 261,48 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 2384 07/09/2016 8.570,78 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO2385 07/09/2016 477,57 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2390 07/09/2016 1.382,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2391 07/09/2016 16.512,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2392 07/09/2016 9.062,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

7799 INPS SEDE PRATO INPS SEDE PRATO2398 13/09/2016 128,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4468 ASSOCIAZIONE NAZIONALE POLIZIA MUNICIPALE IN PENSIONE2403 15/09/2016 3.835,00 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

4955 MINISTERO INFRASTRUTTURE TRASPORTI2404 15/09/2016 68,85 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

9617 CEL COMMERCIALE CEL COMMERCIALE S.R.L.2405 15/09/2016 883,18 1 03 1.03.01.01.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2406 15/09/2016 13.815,93 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2407 15/09/2016 31,07 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2408 15/09/2016 1.978,59 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

4998 ECOAMBIENTE MAZZEI FILIPPO LEG. RAPPRESENTANTE2411 15/09/2016 5.005,26 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2413 16/09/2016 1.280,43 1 03 1.03.02.05.002 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2414 16/09/2016 18.063,83 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2415 16/09/2016 44.462,92 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

10418 BEVILACQUA PIETRO 2417 16/09/2016 1.944,37 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

4635 WAYPRESS SRL 2418 16/09/2016 2.475,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2419 16/09/2016 37.323,78 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2420 16/09/2016 29.558,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2441 26/09/2016 372,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2449 26/09/2016 8,60 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2452 26/09/2016 52,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2453 26/09/2016 26,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 2467 26/09/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2582 28/09/2016 1.822,39 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2583 28/09/2016 99,30 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 2584 28/09/2016 432,09 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2585 28/09/2016 45.912,14 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2586 28/09/2016 16.526,26 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2587 04/10/2016 18.794,70 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2588 04/10/2016 1.958,63 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5759 FAILLACE LUIGI 2591 05/10/2016 107,00 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

50 MAGGIOLI S.P.A. 2592 05/10/2016 55,20 1 03 1.03.01.02.001 acquisto di beni e servizi

3682 NUOVA DATA SRL ACCESSORI PER COMPUTER2593 05/10/2016 1.301,90 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

6170 LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP A R.L.2594 05/10/2016 827,34 1 03 1.03.02.02.005 acquisto di beni e servizi
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8037 ESTRA ENERGIE SRL 2595 05/10/2016 276,05 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2596 05/10/2016 1.698,95 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP2597 05/10/2016 527,04 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

10707 DATA@CCESS CONSULTING SRL2598 05/10/2016 86,60 1 03 1.03.02.19.009 acquisto di beni e servizi

10707 DATA@CCESS CONSULTING SRL2599 05/10/2016 377,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2600 05/10/2016 18.801,49 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2601 05/10/2016 32.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2602 05/10/2016 7.988,12 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2603 05/10/2016 5.571,11 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2605 05/10/2016 147.866,99 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2606 05/10/2016 23.442,85 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO2608 05/10/2016 14.483,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2609 06/10/2016 0,09 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2610 06/10/2016 1,78 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2611 06/10/2016 11,27 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2612 06/10/2016 93,13 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10461 LIFE ACADEMY SRL 2614 06/10/2016 10.918,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2615 06/10/2016 594.911,73 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2616 06/10/2016 121.438,35 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2617 06/10/2016 10.777,13 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO2618 06/10/2016 50,75 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2621 10/10/2016 1.921,10 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2622 10/10/2016 99,30 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2623 10/10/2016 340,60 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2624 10/10/2016 1.493,24 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2625 10/10/2016 239,72 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

12077 TOTAL ERG SPA 2626 10/10/2016 586,64 1 03 1.03.01.02.002 acquisto di beni e servizi

2628 SARTI S.R.L. 2627 10/10/2016 8.901,85 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

2628 SARTI S.R.L. 2628 10/10/2016 8.901,85 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2629 10/10/2016 10.139,20 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2630 10/10/2016 13.300,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 2631 10/10/2016 746,33 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5499 EUCERT SRL 2632 10/10/2016 585,60 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2635 14/10/2016 61,00 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2636 14/10/2016 168,13 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

9942 STUDIO LEGALE PICA ALFIERI E ASS.2637 14/10/2016 1.216,78 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

9942 STUDIO LEGALE PICA ALFIERI E ASS.2638 14/10/2016 2.695,98 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

12120 2A CENTRO PROMOZIONALE POLISPORTIVO SRL SSD2640 14/10/2016 1.220,00 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

4998 ECOAMBIENTE MAZZEI FILIPPO LEG. RAPPRESENTANTE2641 14/10/2016 398,75 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2643 14/10/2016 24.400,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2644 14/10/2016 7.424,68 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2645 14/10/2016 463.724,70 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2646 14/10/2016 33.161,39 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2647 14/10/2016 114.888,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2654 17/10/2016 121,27 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

5091 SO.RI. SPA 2656 17/10/2016 72,50 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 2657 17/10/2016 920,42 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 2658 17/10/2016 920,42 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 2659 17/10/2016 2,10 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 2660 17/10/2016 1.871,26 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 2675 18/10/2016 60,00 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2676 19/10/2016 2.465,40 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO2677 19/10/2016 52,59 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

10418 BEVILACQUA PIETRO 2685 21/10/2016 1.944,37 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2686 21/10/2016 97,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

12284 NIVI CREDIT SRL 2689 21/10/2016 10,65 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2702 21/10/2016 702,11 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

550 COMUNE DI MONTEMURLO 2703 21/10/2016 5,88 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 2706 21/10/2016 472,00 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

551 COMUNE DI PRATO 2707 21/10/2016 544,60 1 03 1.03.02.05.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2708 21/10/2016 17.902,23 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2709 21/10/2016 7.672,38 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2710 21/10/2016 6.902,56 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2712 21/10/2016 10.924,05 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2713 21/10/2016 235.231,24 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2714 21/10/2016 47.063,17 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2715 21/10/2016 594.911,73 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2716 21/10/2016 121.438,35 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi
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6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2717 21/10/2016 10.777,13 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2747 24/10/2016 10,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 2753 24/10/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 2762 24/10/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 2879 24/10/2016 1.794,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11573 RICCARDO PECORARIO 2880 24/10/2016 156,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4974 COMUNE DI QUARRATA 2882 27/10/2016 11,76 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

4635 WAYPRESS SRL 2883 27/10/2016 2.475,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11726 DETERSUNDT ITALIA SRL 2884 27/10/2016 942,79 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2885 27/10/2016 25.469,22 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

4591 PUBLIACQUA S.P.A. 2886 27/10/2016 333,39 1 03 1.03.02.05.005 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2887 27/10/2016 14.462,20 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2888 27/10/2016 31,24 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2889 27/10/2016 1.805,20 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 2891 27/10/2016 7.100,40 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 2892 27/10/2016 8.149,60 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

6646 GHIORI SAS DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C.2893 27/10/2016 15.930,63 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

6646 GHIORI SAS DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C.2894 27/10/2016 12.200,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

6646 GHIORI SAS DI MARCO E CLAUDIO GHIORI & C.2895 27/10/2016 3.131,92 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

4970 CITEP - SOC. COOP A R.L. 2901 02/11/2016 6.100,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

4970 CITEP - SOC. COOP A R.L. 2902 02/11/2016 19.920,42 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

4970 CITEP - SOC. COOP A R.L. 2903 02/11/2016 2.450,28 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 2904 04/11/2016 15.250,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

11099 ESTRACOM SPA 2906 08/11/2016 4.408,23 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2907 08/11/2016 6.531,80 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2908 08/11/2016 10.599,46 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2909 08/11/2016 3.115,77 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2910 08/11/2016 1.038,60 1 03 1.03.02.13.002 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2911 08/11/2016 594.911,73 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2912 08/11/2016 121.438,35 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2913 08/11/2016 10.777,13 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6585 IGEAM SRL 2914 08/11/2016 2.137,19 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 2915 08/11/2016 51.240,00 1 03 1.03.02.15.999 acquisto di beni e servizi

2114 CONFEZIONI ORSI S.N.C. 2916 08/11/2016 3.099,75 1 03 1.03.01.02.004 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2917 08/11/2016 1.164,39 1 03 1.03.02.05.002 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2918 08/11/2016 226,95 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

5604 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA2919 08/11/2016 5.262,53 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8415 SNAM LAZIO SUD SOCIETA NAZ. APPALTI E MANUTENZIONI2920 08/11/2016 986,72 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

8372 SALUS SRL 2921 08/11/2016 328,91 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2922 08/11/2016 10.828,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 2923 08/11/2016 3.609,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2930 08/11/2016 0,11 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2931 08/11/2016 0,38 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

8063 STUDIO LEGALE GIOVANNELLI & ASSOC.2939 09/11/2016 6.420,13 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

12209 TRASLOCHI SCABELLI GROUP SRL2940 09/11/2016 5.660,80 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

12209 TRASLOCHI SCABELLI GROUP SRL2941 09/11/2016 3.660,00 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

3086 D.F.F.TRASLOCHI E TRASPORTI DI DE VINCENTI DOMENICO2942 09/11/2016 1.098,00 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2943 09/11/2016 0,35 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2944 09/11/2016 0,19 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

5967 NOCCIOLI EDITORE SRL 2945 11/11/2016 319,90 1 03 1.03.01.01.001 acquisto di beni e servizi

11092 RENNA GIOVANNI 2946 11/11/2016 1.768,07 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11092 RENNA GIOVANNI 2947 11/11/2016 3,69 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2949 14/11/2016 0,35 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2950 14/11/2016 0,12 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2951 14/11/2016 0,46 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

7799 INPS SEDE PRATO INPS SEDE PRATO2956 14/11/2016 305,50 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

7799 INPS SEDE PRATO INPS SEDE PRATO2957 14/11/2016 6,50 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'2961 14/11/2016 141,52 1 03 1.03.02.13.999 acquisto di beni e servizi

8288 FASTWEB S.P.A. 2962 14/11/2016 469,05 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

3086 D.F.F.TRASLOCHI E TRASPORTI DI DE VINCENTI DOMENICO2963 14/11/2016 1.830,00 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

9543 STUDIO LEGALE ASSOCIATO BIONDI CIULLI2964 14/11/2016 2.116,61 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI2965 14/11/2016 40.645,45 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI2966 14/11/2016 9.724,25 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2968 14/11/2016 139,08 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC2969 14/11/2016 73,20 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 2970 14/11/2016 96,75 1 03 1.03.02.05.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2971 15/11/2016 12.335,87 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi
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11286 GALA SPA 2972 15/11/2016 301,09 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2973 15/11/2016 1.699,12 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5661 LA CALENZANO ASFALTI SPA 2974 15/11/2016 47.872,80 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

504 COMUNE DI VERNIO 2975 15/11/2016 41,84 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

504 COMUNE DI VERNIO 2976 15/11/2016 68,44 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

12256 LM2G SRL 2977 15/11/2016 2.250,00 1 03 1.03.02.07.001 acquisto di beni e servizi

12256 LM2G SRL 2978 15/11/2016 2.250,00 1 03 1.03.02.07.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2982 16/11/2016 9.779,08 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2983 16/11/2016 30,79 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2984 16/11/2016 160,31 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 2985 16/11/2016 1.636,59 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5498 FERRAMENTA & MESTICHERIA MEMOLI2986 16/11/2016 6,00 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

12296 IGEAMED SRL 2987 16/11/2016 280,97 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2988 16/11/2016 0,09 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2989 16/11/2016 0,38 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2990 16/11/2016 0,07 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2991 16/11/2016 1,84 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2992 16/11/2016 5,79 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

552 COMUNE DI VAIANO 2993 16/11/2016 3,98 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

3420 TIPOGRAFIA THOMAS SRL 2995 17/11/2016 115,90 1 03 1.03.01.02.001 acquisto di beni e servizi

9617 CEL COMMERCIALE CEL COMMERCIALE S.R.L.2998 18/11/2016 217,16 1 03 1.03.01.02.001 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 2999 22/11/2016 248,96 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3000 22/11/2016 273,62 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3001 22/11/2016 765,60 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3002 22/11/2016 3.210,52 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3003 22/11/2016 115,73 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3004 22/11/2016 96,09 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO3005 22/11/2016 399,58 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

596 TELECOM ITALIA SPA 3006 22/11/2016 1.295,58 1 03 1.03.02.05.002 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 3007 23/11/2016 2.185,52 1 03 1.03.02.13.001 acquisto di beni e servizi

9543 STUDIO LEGALE ASSOCIATO BIONDI CIULLI3008 23/11/2016 4.448,61 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 3021 24/11/2016 85,40 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

10730 ACCADEMIA I SANTINI 3024 24/11/2016 10.006,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3042 24/11/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3047 24/11/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3050 24/11/2016 75,10 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3063 24/11/2016 10,40 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 3067 24/11/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3184 24/11/2016 0,09 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3185 24/11/2016 0,54 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3186 24/11/2016 67,15 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3187 24/11/2016 274,66 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3188 24/11/2016 0,34 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3189 24/11/2016 9,18 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3190 24/11/2016 18,43 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3191 24/11/2016 106,08 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

12080 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO3192 28/11/2016 252,90 1 03 1.03.02.18.001 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP3193 29/11/2016 901,34 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP3194 29/11/2016 225,33 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 3200 29/11/2016 7.718,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10113 FORMATICA SRL 3201 29/11/2016 2.572,80 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3214 02/12/2016 4.576,79 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3215 02/12/2016 426,07 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3216 02/12/2016 3.336,30 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3217 02/12/2016 1.399,18 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3218 02/12/2016 193.789,61 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

3086 D.F.F.TRASLOCHI E TRASPORTI DI DE VINCENTI DOMENICO3220 02/12/2016 1.217,56 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3222 02/12/2016 34.261,21 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3223 02/12/2016 2.128,18 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3224 02/12/2016 1.882,49 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

5498 FERRAMENTA & MESTICHERIA MEMOLI3245 05/12/2016 80,46 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

89 REGIONE TOSCANA 3246 05/12/2016 90,00 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

9942 STUDIO LEGALE PICA ALFIERI E ASS.3248 05/12/2016 3.806,40 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

4955 MINISTERO INFRASTRUTTURE TRASPORTI3260 06/12/2016 42,98 1 03 1.03.02.05.003 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC3261 06/12/2016 97,60 1 03 1.03.01.02.999 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC3262 06/12/2016 36,60 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

6501 IMMOBILIARE LA ROCCA SRL 3263 07/12/2016 7.774,00 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

12297 FRATINI BRUNO DI FRATINI M. 3265 12/12/2016 603,90 1 03 1.03.02.13.003 acquisto di beni e servizi
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6856 STUDIO LEGALE NICCOLAI & ASSOCIATI3266 12/12/2016 3.255,95 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

6856 STUDIO LEGALE NICCOLAI & ASSOCIATI3267 12/12/2016 0,19 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI3269 12/12/2016 19.737,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

11572 POLLINA CHIARA 3270 12/12/2016 1.944,38 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

12256 LM2G SRL 3274 13/12/2016 2.250,00 1 03 1.03.02.07.001 acquisto di beni e servizi

10810 4EMME SERVICE SPA 3276 13/12/2016 2.562,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

79 POSTE ITALIANE S.P.A. 3279 13/12/2016 8.580,00 1 03 1.03.02.16.002 acquisto di beni e servizi

11532 FIL SRL 3284 15/12/2016 16.000,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA3285 15/12/2016 594.911,73 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA3286 15/12/2016 121.438,35 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA3287 15/12/2016 10.777,12 1 03 1.03.02.15.001 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC3288 15/12/2016 936,72 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3289 15/12/2016 10.762,73 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3290 15/12/2016 31,34 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3291 15/12/2016 231,62 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3292 15/12/2016 1.520,03 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11158 GESINT SRL 3293 15/12/2016 732,00 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

8616 IL GLOBO VIGILANZA SRL 3294 15/12/2016 36,60 1 03 1.03.02.99.999 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3295 15/12/2016 2.208,52 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3296 15/12/2016 3.666,68 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3297 15/12/2016 1.958,40 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3299 15/12/2016 31.159,44 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3300 15/12/2016 13.300,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3301 15/12/2016 20.390,56 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10050 ANCI TOSCANA 3303 15/12/2016 50,00 1 03 1.03.02.04.001 acquisto di beni e servizi

5768 BALLOTTI GIARDINI DI BALLOTTI ALBERTO & C. S.A.S.3310 15/12/2016 48.775,60 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

5519 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SP3312 19/12/2016 527,04 1 03 1.03.02.09.006 acquisto di beni e servizi

11918 ANSELMI FRANCESCA 3314 19/12/2016 130,00 1 03 1.03.02.10.002 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3315 19/12/2016 11.673,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3316 19/12/2016 8.985,60 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3317 19/12/2016 1.536,00 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

5143 SOPHIA SCARL 3318 19/12/2016 33.071,10 1 03 1.03.02.15.007 acquisto di beni e servizi

10485 DIDDI CARLO ALBERTO SAS IMPRESA EDILE STRADALE3329 19/12/2016 3.924,56 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

12140 PIETRUSCHI CLAUDIO 3330 19/12/2016 1.268,80 1 03 1.03.02.16.999 acquisto di beni e servizi

6543 3332 19/12/2016 26.927,28 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

6543 3333 19/12/2016 3.902,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

5499 EUCERT SRL 3334 19/12/2016 732,00 1 03 1.03.02.09.004 acquisto di beni e servizi

7915 VERDE SCAVI DI MASSIMO GRASSI3335 19/12/2016 10.858,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

12017 TECNOCOPERTURE SRL 3336 19/12/2016 4.270,00 1 03 1.03.02.09.008 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3352 20/12/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3356 20/12/2016 15,60 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3362 20/12/2016 6,80 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3365 20/12/2016 338,70 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3371 20/12/2016 22,70 1 03 1.03.02.02.002 acquisto di beni e servizi

4972 PERSONALE DI RUOLO 3379 20/12/2016 5,20 1 03 1.03.02.02.001 acquisto di beni e servizi

6468 DIFENSORE CIVICO 3383 20/12/2016 1.250,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11471 GORI ELENA 3384 20/12/2016 4.521,15 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11471 GORI ELENA 3385 20/12/2016 16,00 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

32 ISTITUTO NAZ.LE PER LA PREVIDENZA SOCIALE3386 20/12/2016 687,48 1 03 1.03.02.01.008 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3497 20/12/2016 28.167,08 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3498 20/12/2016 1.625,95 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

11286 GALA SPA 3499 20/12/2016 1.833,42 1 03 1.03.02.05.004 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3501 20/12/2016 257,30 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3502 20/12/2016 182,21 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3503 20/12/2016 509,81 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'3514 20/12/2016 2,89 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'3515 20/12/2016 3,33 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 3516 20/12/2016 0,44 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10907 EQUITALIA SUD S.P.A. 3517 20/12/2016 0,02 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 3518 20/12/2016 0,11 1 03 1.03.02.03.999 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 3522 21/12/2016 3.944,84 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8473 MARI STEFANIA 3523 21/12/2016 820,31 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

6501 IMMOBILIARE LA ROCCA SRL 3526 21/12/2016 794,50 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3530 22/12/2016 4.761,91 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3531 22/12/2016 276,51 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

8037 ESTRA ENERGIE SRL 3532 22/12/2016 1.141,51 1 03 1.03.02.05.006 acquisto di beni e servizi

9543 STUDIO LEGALE ASSOCIATO BIONDI CIULLI3533 22/12/2016 1.545,47 1 03 1.03.02.99.002 acquisto di beni e servizi

11530 AUTOFFICINA MARINI E BUFFOLINO SNC3554 23/12/2016 861,33 1 03 1.03.02.09.001 acquisto di beni e servizi

S.I.C.E. srl
S.I.C.E. srl
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548 COMUNE DI CARMIGNANO 6 14/01/2016 412,30 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

4378 EMERGENCY ONLUS 7 14/01/2016 800,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11780 CONSORZIO BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO11 14/01/2016 21.000,00 1 04 1.04.01.02.999 trasferimenti correnti

3990 ARAN - AGENZIA PER LA RAPPRESENTAN- ZA DELLE P.A.89 03/02/2016 484,41 1 04 1.04.01.01.999 trasferimenti correnti

4176 A.N.U.T.E.L. 261 09/02/2016 500,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

8068 ASSOCIAZIONE IL GERANIO 269 10/02/2016 800,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11617 D COLLECTION SRL 270 10/02/2016 1.062,19 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11651 COSTRUZIONI C.L.G SRL 271 10/02/2016 2.400,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

6601 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI 343 16/02/2016 800,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 344 16/02/2016 6.990,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 359 22/02/2016 2.372,22 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 360 22/02/2016 3.727,78 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

656 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE-F.I.P.S.A.S.368 25/02/2016 712,45 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

656 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE-F.I.P.S.A.S.369 25/02/2016 1.555,12 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

8557 CORP NAZ. SOCCORSO ALPINO SPELEOL.604 03/03/2016 1.063,60 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

3187 VAB SEZIONE COLLINE MEDICEE 605 03/03/2016 1.063,60 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

7138 VAB SEZ. PRATO 606 03/03/2016 1.063,60 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

3187 VAB SEZIONE COLLINE MEDICEE 607 03/03/2016 1.830,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

2532 CENTRO DI SOLIDARIETA' DI PRATO609 03/03/2016 800,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"629 07/03/2016 467,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"630 07/03/2016 438,81 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

6185 SARAH COOPERATIVA SOCIALE ONLUS632 09/03/2016 9.566,48 1 04 1.04.03.99.999 trasferimenti correnti

6185 SARAH COOPERATIVA SOCIALE ONLUS633 09/03/2016 2.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

10015 ASSOCIAZIONE LE MAFALDE 724 23/03/2016 400,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

9574 ALICE SOCIETA'COOP.VA SOCIALE ONLUS725 23/03/2016 5.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

9574 ALICE SOCIETA'COOP.VA SOCIALE ONLUS726 23/03/2016 3.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11655 OREM SNC 728 25/03/2016 11.520,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11655 OREM SNC 729 25/03/2016 480,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 911 01/04/2016 18.326,88 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 912 01/04/2016 5.398,92 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

550 COMUNE DI MONTEMURLO 913 01/04/2016 6.726,50 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 914 01/04/2016 1.538,50 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 915 01/04/2016 40.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 916 01/04/2016 1.933,88 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

552 COMUNE DI VAIANO 917 01/04/2016 2.946,56 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

504 COMUNE DI VERNIO 918 01/04/2016 2.033,82 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 919 01/04/2016 4.613,31 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI920 01/04/2016 2.665,60 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI921 01/04/2016 1.575,20 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE922 01/04/2016 1.080,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"923 01/04/2016 1.452,90 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3707 ISTITUTO "A.GRAMSCI - J. M. KEYNES" ISTRUZIONE TECNICA924 01/04/2016 2.834,40 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 925 01/04/2016 4.848,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"926 01/04/2016 2.712,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"927 01/04/2016 1.501,60 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI928 01/04/2016 4.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 929 01/04/2016 11.349,72 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

550 COMUNE DI MONTEMURLO 930 01/04/2016 1.681,63 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 931 01/04/2016 868,10 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

552 COMUNE DI VAIANO 932 01/04/2016 736,63 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

504 COMUNE DI VERNIO 933 01/04/2016 508,46 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 934 01/04/2016 1.153,32 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI935 01/04/2016 666,40 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI936 01/04/2016 393,80 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE937 01/04/2016 270,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"938 01/04/2016 363,22 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3707 ISTITUTO "A.GRAMSCI - J. M. KEYNES" ISTRUZIONE TECNICA939 01/04/2016 708,60 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 940 01/04/2016 1.212,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"941 01/04/2016 678,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"942 01/04/2016 375,40 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI943 01/04/2016 1.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI944 01/04/2016 720,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI945 01/04/2016 460,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE946 01/04/2016 280,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"947 01/04/2016 380,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3707 ISTITUTO "A.GRAMSCI - J. M. KEYNES" ISTRUZIONE TECNICA948 01/04/2016 740,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 949 01/04/2016 1.300,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"950 01/04/2016 720,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti
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731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"951 01/04/2016 400,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI952 01/04/2016 2.000,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 953 01/04/2016 14.940,47 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11940 CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE954 01/04/2016 10.608,00 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

8509 FONDAZIONE MUSEO DEPORTAZIONE E DELLA RESISTENZA990 18/04/2016 1.623,60 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

8509 FONDAZIONE MUSEO DEPORTAZIONE E DELLA RESISTENZA991 18/04/2016 875,90 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

8509 FONDAZIONE MUSEO DEPORTAZIONE E DELLA RESISTENZA992 18/04/2016 500,50 1 04 1.04.03.99.999 trasferimenti correnti

5921 FONDAZIONE PRATO RICERCHE 993 18/04/2016 6.860,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

3195 COOP. SOC. PANE E ROSE ONLUS1032 21/04/2016 3.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11780 CONSORZIO BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO1033 21/04/2016 30.052,67 1 04 1.04.01.02.999 trasferimenti correnti

2027 PROVINCIA DI PISTOIA 1034 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

11940 CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE1035 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

3240 PROVINCIA DI LUCCA 1036 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

5450 PROVINCIA DI MASSA CARRARA 1037 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

5451 PROVINCIA DI AREZZO 1038 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

5452 PROVINCIA DI SIENA 1039 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

5453 PROVINCIA DI GROSSETO 1040 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

5342 PROVINCIA DI LIVORNO 1041 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

2572 PROVINCIA DI PISA 1042 21/04/2016 176,21 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 1043 21/04/2016 0,03 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 1238 27/04/2016 2.571.412,24 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 1306 16/05/2016 183,32 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 1307 16/05/2016 833,28 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 1335 18/05/2016 1.467,17 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 1336 18/05/2016 1.056,69 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 1337 18/05/2016 59.879,13 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

552 COMUNE DI VAIANO 1338 18/05/2016 1.225,48 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

504 COMUNE DI VERNIO 1339 18/05/2016 2.236,16 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2844 ASSOCIAZIONE SYMBIOSIS 1345 18/05/2016 1.500,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11656 CACCIATO COSTRUZIONI SRL 1585 09/06/2016 8.068,80 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11656 CACCIATO COSTRUZIONI SRL 1586 09/06/2016 3.451,20 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11562 DI...VINO SAS 1588 09/06/2016 3.936,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11566 DOMINO ARREDA SRL 1593 09/06/2016 5.397,12 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI1841 01/07/2016 2.560,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI1842 01/07/2016 1.360,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"1843 01/07/2016 1.520,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

709 I.S.I.T. "A.GRAMSCI-J.M.KEYNES" 1844 01/07/2016 2.640,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 1845 01/07/2016 4.800,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"1846 01/07/2016 2.960,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"1847 01/07/2016 1.440,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI1848 01/07/2016 7.200,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE1849 01/07/2016 1.120,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

8509 FONDAZIONE MUSEO DEPORTAZIONE E DELLA RESISTENZA1867 07/07/2016 1.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1870 14/07/2016 164,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1871 14/07/2016 224,88 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1872 14/07/2016 480,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

3241 PIN SOCIETA' CONSORTILE A R.L.1914 18/07/2016 2.000,00 1 04 1.04.03.02.001 trasferimenti correnti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 2145 28/07/2016 8.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

10908 EQUITALIA CENTRO SPA 2187 16/08/2016 8.568,33 1 04 1.04.01.02.999 trasferimenti correnti

11940 CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE2188 16/08/2016 10.608,00 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

11172 LIPU ASSOCIAZIONE 2386 07/09/2016 2.566,24 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11172 LIPU ASSOCIAZIONE 2387 07/09/2016 333,76 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

2454 COMITATO AMBITO TERRITORIALE CACCIA FIRENZE 42388 07/09/2016 8.141,44 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

2454 COMITATO AMBITO TERRITORIALE CACCIA FIRENZE 42389 07/09/2016 29.901,44 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11734 MINISTERO ECON FINANZE TES RM SUCC TESORERIA ROMA SUCCURSALE2412 15/09/2016 11.523.000,39 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 2580 27/09/2016 772.563,11 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 2589 05/10/2016 45.741,40 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 2590 05/10/2016 2.258,03 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

11734 MINISTERO ECON FINANZE TES RM SUCC TESORERIA ROMA SUCCURSALE2607 05/10/2016 2.060.588,27 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

6185 SARAH COOPERATIVA SOCIALE ONLUS2613 06/10/2016 2.700,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

11734 MINISTERO ECON FINANZE TES RM SUCC TESORERIA ROMA SUCCURSALE2653 14/10/2016 1.462,70 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

11644 ARKE' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS2672 17/10/2016 2.500,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

6185 SARAH COOPERATIVA SOCIALE ONLUS2673 17/10/2016 13.159,13 1 04 1.04.03.99.999 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 2704 21/10/2016 1.355,62 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti
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551 COMUNE DI PRATO 2705 21/10/2016 3.727,78 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 2924 08/11/2016 719,07 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 2925 08/11/2016 2.396,91 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

550 COMUNE DI MONTEMURLO 2926 08/11/2016 5.752,58 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 2927 08/11/2016 48.896,90 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

552 COMUNE DI VAIANO 2928 08/11/2016 1.198,45 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 2929 08/11/2016 1.677,83 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 2935 09/11/2016 4.786,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

397 --ISTITITUTO PROFESSIONALE DI STATO FRANCESCO DATINI2936 09/11/2016 5.786,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI2937 09/11/2016 2.460,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

709 I.S.I.T. "A.GRAMSCI-J.M.KEYNES" 2938 09/11/2016 6.728,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

11734 MINISTERO ECON FINANZE TES RM SUCC TESORERIA ROMA SUCCURSALE2994 16/11/2016 2.567.937,69 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"3009 23/11/2016 5.500,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

731 LICEO SCIENTIFICO "N.COPERNICO"3010 23/11/2016 4.800,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE3011 23/11/2016 6.600,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 3012 23/11/2016 4.800,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3013 23/11/2016 4.000,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"3014 23/11/2016 3.000,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3707 ISTITUTO "A.GRAMSCI - J. M. KEYNES" ISTRUZIONE TECNICA3015 23/11/2016 5.500,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2084 IST.PROF.STAT.FRANCESCO DATINI3016 23/11/2016 3.000,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2027 PROVINCIA DI PISTOIA 3017 23/11/2016 329,23 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

11532 FIL SRL 3205 30/11/2016 40.167,08 1 04 1.04.03.01.001 trasferimenti correnti

11532 FIL SRL 3206 30/11/2016 10.990,81 1 04 1.04.03.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3207 30/11/2016 3.712,17 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3208 30/11/2016 28.969,51 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

11532 FIL SRL 3219 02/12/2016 12.842,11 1 04 1.04.03.01.001 trasferimenti correnti

550 COMUNE DI MONTEMURLO 3225 02/12/2016 6.102,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3226 02/12/2016 1.200,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE3227 02/12/2016 960,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"3228 02/12/2016 1.300,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

709 I.S.I.T. "A.GRAMSCI-J.M.KEYNES" 3229 02/12/2016 2.200,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 3230 02/12/2016 4.055,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"3231 02/12/2016 2.500,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI3232 02/12/2016 5.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3233 02/12/2016 340,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2359 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "TULLIO BUZZI"3234 02/12/2016 380,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

709 I.S.I.T. "A.GRAMSCI-J.M.KEYNES" 3235 02/12/2016 660,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 3236 02/12/2016 1.200,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"3237 02/12/2016 740,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

11939 C.P.I.A. - CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI3238 02/12/2016 1.800,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3247 ISTITUTO STATALE CICOGNINI E RODARI LIC.CLASSICO SCIENZE UMANE MUSICALE3239 02/12/2016 280,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

3990 ARAN - AGENZIA PER LA RAPPRESENTAN- ZA DELLE P.A.3302 15/12/2016 447,73 1 04 1.04.01.01.999 trasferimenti correnti

552 COMUNE DI VAIANO 3311 15/12/2016 4.140,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3241 PIN SOCIETA' CONSORTILE A R.L.3313 19/12/2016 5.000,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3319 19/12/2016 648.533,17 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3320 19/12/2016 647.671,14 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

312 DAGOMARI I.T.C. 3504 20/12/2016 7.179,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

397 --ISTITITUTO PROFESSIONALE DI STATO FRANCESCO DATINI3505 20/12/2016 8.679,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2360 ISTITUTO PROFESSIONALE MARCONI3506 20/12/2016 3.690,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

709 I.S.I.T. "A.GRAMSCI-J.M.KEYNES" 3507 20/12/2016 10.092,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3513 20/12/2016 784.272,79 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

2027 PROVINCIA DI PISTOIA 3520 20/12/2016 1.693,47 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

2027 PROVINCIA DI PISTOIA 3525 21/12/2016 1.125,27 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"3535 22/12/2016 3.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 3536 22/12/2016 51.480,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 3537 22/12/2016 3.150,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

504 COMUNE DI VERNIO 3538 22/12/2016 1.845,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3539 22/12/2016 4.185,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

710 LICEO SCIENTIF.STATALE "CARLO LIVI"3540 22/12/2016 3.000,00 1 04 1.04.01.01.002 trasferimenti correnti

2027 PROVINCIA DI PISTOIA 3549 22/12/2016 593,66 1 04 1.04.01.02.002 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 3550 23/12/2016 1.349,73 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 3551 23/12/2016 10.000,00 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

551 COMUNE DI PRATO 3552 23/12/2016 2.837,44 1 04 1.04.01.02.003 trasferimenti correnti

3187 VAB SEZIONE COLLINE MEDICEE3553 23/12/2016 241,00 1 04 1.04.04.01.001 trasferimenti correnti

3241 PIN SOCIETA' CONSORTILE A R.L.3555 23/12/2016 25.000,00 1 04 1.04.03.02.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3558 28/12/2016 1.205.456,56 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

1138 MINISTERO DELL'INTERNO 3560 30/12/2016 1.081.550,74 1 04 1.04.01.01.001 trasferimenti correnti

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA50 22/01/2016 169,25 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi
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5222 DEXIA CREDIOP SPA 100 04/02/2016 241,22 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 101 04/02/2016 582,30 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 102 04/02/2016 1,73 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 976 15/04/2016 142,35 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 977 15/04/2016 33,45 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 979 15/04/2016 108,00 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 980 15/04/2016 94,46 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 981 15/04/2016 31,65 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1269 10/05/2016 12,55 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1270 10/05/2016 104,37 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1271 10/05/2016 18,14 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1272 10/05/2016 20,27 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1273 10/05/2016 1,55 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1544 01/06/2016 13,12 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1545 01/06/2016 21,32 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1546 01/06/2016 6,32 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1547 01/06/2016 0,30 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1614 16/06/2016 73,36 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1615 16/06/2016 400,25 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1617 16/06/2016 8,55 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1618 16/06/2016 5,08 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1619 16/06/2016 0,47 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1620 16/06/2016 248,90 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

2546 CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA1622 16/06/2016 2.494,79 1 07 1.07.05.04.003 interessi passivi

11940 CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE1820 27/06/2016 2.117,32 1 07 1.07.05.04.003 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1933 20/07/2016 49,72 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1934 20/07/2016 120,01 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

5222 DEXIA CREDIOP SPA 1935 20/07/2016 0,36 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

6165 BANCA INTESA SPA-INTESA SAN PAOLO PAGATRICE DI BANCA BIIS SPA1937 20/07/2016 10,47 1 07 1.07.02.01.002 interessi passivi

4998 ECOAMBIENTE MAZZEI FILIPPO LEG. RAPPRESENTANTE2410 15/09/2016 35.193,01 1 07 1.07.06.99.999 interessi passivi

11940 CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE3280 14/12/2016 2.117,32 1 07 1.07.05.04.003 interessi passivi

2546 CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA3282 14/12/2016 2.390,10 1 07 1.07.05.04.003 interessi passivi

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE3529 21/12/2016 11.613,18 1 07 1.07.06.99.999 interessi passivi

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO313 12/02/2016 133,65 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

6303 AXA ASSICURAZIONI 676 21/03/2016 100,00 1 10 1.10.04.01.999 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1359 24/05/2016 4.998,00 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1360 24/05/2016 1.000,00 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1361 24/05/2016 17.664,00 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1362 24/05/2016 2.038,00 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1363 24/05/2016 1.261,55 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1364 24/05/2016 4.455,82 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 1365 24/05/2016 281,37 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

4998 ECOAMBIENTE MAZZEI FILIPPO LEG. RAPPRESENTANTE1623 16/06/2016 7.633,22 1 10 1.10.05.04.001 altre spese correnti

10990 QBE INSURANCE LIMITED 1822 28/06/2016 10.888,25 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

10990 QBE INSURANCE LIMITED 1823 28/06/2016 4.911,75 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO1875 14/07/2016 817,12 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO2153 11/08/2016 466,28 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 2185 11/08/2016 172,37 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11575 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 2416 16/09/2016 2.313,69 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

11610 ASSITECA SPA 2619 07/10/2016 78.851,25 1 10 1.10.04.01.003 altre spese correnti

4998 ECOAMBIENTE MAZZEI FILIPPO LEG. RAPPRESENTANTE2642 14/10/2016 263,38 1 10 1.10.05.04.001 altre spese correnti

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO2650 14/10/2016 4.575,82 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

6162 CAP CONSORZIO AUTOLINEE PRATESI SOCIETA' CONSORTILE RESP. LIMITATA2687 21/10/2016 609.355,94 1 10 1.10.05.04.001 altre spese correnti

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO2959 14/11/2016 294,19 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'3247 05/12/2016 3.100,00 1 10 1.10.05.04.001 altre spese correnti

9660 3264 07/12/2016 5.590,00 1 10 1.10.05.04.001 altre spese correnti

4446 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO LOCALE DI PRATO3512 20/12/2016 7.770,99 1 10 1.10.03.01.001 altre spese correnti

6303 AXA ASSICURAZIONI 3521 21/12/2016 100,00 1 10 1.10.04.01.999 altre spese correnti

11330 CMA INGEGNERIA 2 14/01/2016 12.992,62 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11330 CMA INGEGNERIA 3 14/01/2016 196,46 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11752 GIUSTINIANA SRL 4 14/01/2016 159.494,36 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11752 GIUSTINIANA SRL 5 14/01/2016 265.823,93 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI37 19/01/2016 322.295,87 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP38 19/01/2016 112.651,31 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11753 ROMAGNOLA STRADE SPA 39 19/01/2016 100.000,00 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11753 ROMAGNOLA STRADE SPA 40 19/01/2016 178.461,11 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

5290 BERNI RITA 41 19/01/2016 70.684,37 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12067 BERNI IDA VINCENZA TERESA 42 19/01/2016 70.684,38 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

GELLINO snc DI DANIELE E ALESSANDRO BARTOLINI
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11749 AGRIROSSI SOC SEMP 43 19/01/2016 34.900,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11583 EDIL TOSCOUMBRA SRL 55 28/01/2016 80.676,94 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11583 EDIL TOSCOUMBRA SRL 56 28/01/2016 16.794,34 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO57 28/01/2016 49.281,90 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO58 28/01/2016 137.800,10 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO59 28/01/2016 41.790,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO60 28/01/2016 98.088,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 61 28/01/2016 3.845,10 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 62 28/01/2016 3.288,40 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 63 28/01/2016 14.252,38 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 64 28/01/2016 19.027,06 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6354 DANERI MARIO 65 28/01/2016 2.601,04 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE66 28/01/2016 5.963,51 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE67 28/01/2016 501,07 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE68 28/01/2016 1.219,94 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE69 28/01/2016 4.194,24 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE70 28/01/2016 5.073,92 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4825 CONNECTIS SRL 283 11/02/2016 5.880,00 2 02 2.02.03.02.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4825 CONNECTIS SRL 284 11/02/2016 98,00 2 02 2.02.03.02.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11751 AGRIAMBIENTE MUGELLO S.C.A 314 15/02/2016 38.121,75 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO315 15/02/2016 257.651,80 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO316 15/02/2016 110.422,20 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2816 INF.OR. SRL INFORMATICA E ORGANIZZAZIONE325 15/02/2016 12.993,00 2 02 2.02.03.02.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4873 NISTRI ALBERTO 326 15/02/2016 8.375,42 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI328 15/02/2016 2.287,37 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI329 15/02/2016 90.434,55 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI330 15/02/2016 347.530,42 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI331 15/02/2016 102.597,95 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP332 15/02/2016 153.080,88 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP333 15/02/2016 35.860,83 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP334 15/02/2016 799,49 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE365 23/02/2016 8.363,67 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8567 CONSORZIO CALICE 366 23/02/2016 44.080,30 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8567 CONSORZIO CALICE 367 23/02/2016 38.137,57 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11450 F.LLI SALLEI SRL 572 01/03/2016 1.749,58 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE573 01/03/2016 1.545,26 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

89 REGIONE TOSCANA 574 01/03/2016 2.293,38 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

89 REGIONE TOSCANA 575 01/03/2016 700,00 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11677 CAFISSI ALVARO SRL 591 03/03/2016 40.438,57 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11677 CAFISSI ALVARO SRL 592 03/03/2016 3.819,70 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11677 CAFISSI ALVARO SRL 593 03/03/2016 2.196,21 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11737 GRAZIANO STANISLAO 596 03/03/2016 68,73 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11737 GRAZIANO STANISLAO 597 03/03/2016 17.121,61 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

5038 CHILLERI SIRIO 598 03/03/2016 7.232,16 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11757 BETTAZZI FRANCO LUIGI 599 03/03/2016 14.844,96 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11766 PELLEGRINI MASSIMO 600 03/03/2016 2.800,00 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11766 PELLEGRINI MASSIMO 601 03/03/2016 14.721,15 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 620 07/03/2016 3.832,78 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 621 07/03/2016 1.502,83 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 622 07/03/2016 6.513,47 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6354 DANERI MARIO 623 07/03/2016 2.537,60 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 624 07/03/2016 13.505,40 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12005 GIUSTI COSTRUZIONI SPA 654 11/03/2016 38.552,00 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 701 23/03/2016 5.438,20 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 702 23/03/2016 5.480,93 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8002 BORAGINE FEDERICO 703 23/03/2016 2.791,36 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9146 MAGNI LUCA PAOLO 1044 22/04/2016 8.120,32 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9671 SANDRETTI STRADE SRL 1046 22/04/2016 28.725,31 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9671 SANDRETTI STRADE SRL 1047 22/04/2016 14.030,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

3646 ENDIASFALTI SPA CONGLOMERATI BITUMINOSI1048 22/04/2016 41.541,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 1070 22/04/2016 2.247,68 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10513 PASQUINI GIORGIO 1239 27/04/2016 2.800,58 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10513 PASQUINI GIORGIO 1240 27/04/2016 11.156,22 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12086 BELLINI ANDREA 1241 27/04/2016 3.073,67 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12088 STUDIO LENZI ED ASSOCIATI 1242 27/04/2016 8.515,23 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12094 BUSCA ALESSANDRO 1243 27/04/2016 610,52 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12094 BUSCA ALESSANDRO 1244 27/04/2016 7.904,71 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2219 PRISMA STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO1251 04/05/2016 7.232,16 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni
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9671 SANDRETTI STRADE SRL 1314 17/05/2016 25.376,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

5768 BALLOTTI GIARDINI DI BALLOTTI ALBERTO & C. S.A.S.1315 17/05/2016 43.981,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4602 BANCHELLI REMO 1316 17/05/2016 5.000,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4602 BANCHELLI REMO 1317 17/05/2016 31.473,12 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4314 CONSORZIO TAPPEZIERI DI PRATO1318 17/05/2016 2.049,60 2 02 2.02.01.03.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12018 VERDE & STRADE DI SANDRETTI LEONARDO1319 17/05/2016 41.541,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11753 ROMAGNOLA STRADE SPA 1349 20/05/2016 100.015,43 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12122 CANOVAI CARLA MARIA 1366 24/05/2016 34.113,89 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12123 CANOVAI GIUSEPPINA MARIA 1367 24/05/2016 34.113,89 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12124 CANOVAI LORENZA BRUNERA 1368 24/05/2016 34.113,89 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1369 24/05/2016 32,50 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1370 24/05/2016 13,75 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1371 24/05/2016 13,75 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE1372 24/05/2016 13,75 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11748 EDILGRIP SNC DI LORIA SALVATORE & C.1578 07/06/2016 11.590,00 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 1581 07/06/2016 4.192,91 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 1582 07/06/2016 1.644,04 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 1583 07/06/2016 7.125,50 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6354 DANERI MARIO 1584 07/06/2016 2.854,80 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO1591 09/06/2016 100.000,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11725 CIRO MENOTTI CONS NAZ COOP PROD LAV CONS NAZ COOP PRODUZIONE LAVORO1592 09/06/2016 235.012,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

320 FANTECHI CARLO 1605 15/06/2016 10.000,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

860 GALLI ANNA MARIA 1606 15/06/2016 1.000,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9375 MORETTI ANDREA 1607 15/06/2016 750,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9376 MORETTI FABRIZIO 1608 15/06/2016 750,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12125 BARONI FRANCESCA 1609 15/06/2016 220,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12126 IMMOBILIARE RIPA SRL 1610 15/06/2016 145,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

220 INVESTEX SRL 1611 15/06/2016 7.500,00 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8216 CIPRIANI GIACOMO 1642 20/06/2016 2.265,11 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE1838 01/07/2016 922,85 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10352 HYERACI GIOVANNI PIERO PAOLO1864 07/07/2016 12.434,24 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11779 FORASASSI FEDERICO 1911 15/07/2016 1.827,07 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11779 FORASASSI FEDERICO 1912 15/07/2016 2.842,11 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6543 1949 21/07/2016 13.843,85 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE2104 21/07/2016 118,40 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE2105 21/07/2016 172,48 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE2106 22/07/2016 89.613,05 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10352 HYERACI GIOVANNI PIERO PAOLO2134 26/07/2016 2.537,60 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

75 MILLI & CANESI SNC 2139 28/07/2016 5.066,48 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11495 A.F. SISTEMI SRL 2142 28/07/2016 361,49 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8002 BORAGINE FEDERICO 2393 09/09/2016 1.713,29 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI2678 19/10/2016 5.023,86 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI2679 19/10/2016 75.518,79 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI2680 19/10/2016 5.677,60 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6089 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI2681 19/10/2016 507.637,19 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP2682 19/10/2016 179.417,71 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP2683 19/10/2016 26.395,91 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11152 C.I.P.E.A.& CARIIEE-CO.ED.A UNIFICA CONSORZIO TRA IMPRESE o in SIGLA UNIFICA SOC COOP2684 19/10/2016 1.755,98 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

5372 DIDDI DINO E FIGLI SRL 2890 27/10/2016 15.250,00 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11753 ROMAGNOLA STRADE SPA 2896 28/10/2016 39.040,93 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

8055 PERSONALE INCENTIVI CONTO CAPITALE2897 28/10/2016 409,76 2 02 2.02.01.09.010 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11779 FORASASSI FEDERICO 2898 28/10/2016 1.268,80 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11779 FORASASSI FEDERICO 2899 28/10/2016 1.268,80 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2626 FRATELLI BRUNO S.P.A. 2900 02/11/2016 22.642,44 2 02 2.02.01.03.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7324 HYDROGEA VISION SRL 2905 04/11/2016 5.000,00 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12005 GIUSTI COSTRUZIONI SPA 2932 08/11/2016 9.985,59 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12258 PACI SRL 3018 23/11/2016 4.452,45 2 02 2.02.01.03.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6467 ISOMEC SRL 3019 23/11/2016 16.683,02 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6467 ISOMEC SRL 3020 23/11/2016 26.702,38 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12311 OFFICINA MECCANICA BRUSORI PIETRO SRL3195 29/11/2016 3.735,25 2 02 2.02.02.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6689 FCA FLEET & TENDERS S.R.L. 3209 02/12/2016 3.767,90 2 02 2.02.01.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6689 FCA FLEET & TENDERS S.R.L. 3210 02/12/2016 7.500,00 2 02 2.02.01.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6689 FCA FLEET & TENDERS S.R.L. 3211 02/12/2016 6.160,56 2 02 2.02.01.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6689 FCA FLEET & TENDERS S.R.L. 3212 02/12/2016 1.358,10 2 02 2.02.01.01.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

9671 SANDRETTI STRADE SRL 3249 05/12/2016 287.310,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10740 HTB HOCH TIEF BAU SRL 3250 05/12/2016 35.254,10 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10740 HTB HOCH TIEF BAU SRL 3251 05/12/2016 165.020,90 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10740 HTB HOCH TIEF BAU SRL 3252 05/12/2016 134.615,00 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni
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12298 GERSTAECKER ITALIA 3253 05/12/2016 1.529,15 2 02 2.02.01.03.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11495 A.F. SISTEMI SRL 3257 05/12/2016 23.514,89 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

3864 MOSCARDI ALESSANDRO 3275 13/12/2016 4.123,60 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7324 HYDROGEA VISION SRL 3277 13/12/2016 11.419,20 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12257 LA FORGIA SRL 3278 13/12/2016 36.966,00 2 02 2.02.01.05.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12279 3304 15/12/2016 3.173,02 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12279 3305 15/12/2016 840.696,17 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12279 3306 15/12/2016 38.624,79 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12317 CONSORZIO INNOVA SOCIETA COOPERATIVA3307 15/12/2016 293.846,56 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12317 CONSORZIO INNOVA SOCIETA COOPERATIVA3308 15/12/2016 13.500,43 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12317 CONSORZIO INNOVA SOCIETA COOPERATIVA3309 15/12/2016 1.109,07 2 02 2.02.01.09.012 investimenti fissi lordi acquisto terreni

7770 STRUTTURE SRL 3322 19/12/2016 6.295,30 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 3323 19/12/2016 2.443,10 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

10726 NISTRI ALBERTO 3324 19/12/2016 10.588,73 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6354 DANERI MARIO 3325 19/12/2016 4.123,60 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2203 ARMERIA INNOCENTI SNC DI INNOCENTI FRANCO & C.3326 19/12/2016 2.537,60 2 02 2.02.01.05.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

6838 SGM DISTRIBUZIONE SRL 3327 19/12/2016 651,50 2 02 2.02.01.05.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4970 CITEP - SOC. COOP A R.L. 3328 19/12/2016 24.979,50 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11946 TERMOSERVICE S.R.L. 3331 19/12/2016 15.250,00 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12017 TECNOCOPERTURE SRL 3337 19/12/2016 44.832,93 2 02 2.02.01.09.002 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4873 NISTRI ALBERTO 3519 20/12/2016 824,72 2 02 2.02.03.05.001 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2203 ARMERIA INNOCENTI SNC DI INNOCENTI FRANCO & C.3524 21/12/2016 585,60 2 02 2.02.01.05.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

4983 MINISTERO ECONOMIA E FINANZE3528 21/12/2016 115.140,73 2 02 2.02.02.01.002 investimenti fissi lordi acquisto terreni

12258 PACI SRL 3548 22/12/2016 2.449,46 2 02 2.02.01.03.999 investimenti fissi lordi acquisto terreni

1113 IDRAULICA S.GIORGIO SNC 3556 23/12/2016 34.233,20 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

11257 IMPRESA PULIZIE FIESOLI GIOIA SRL3557 23/12/2016 12.200,00 2 02 2.02.01.09.003 investimenti fissi lordi acquisto terreni

2645 CONVITTO NAZIONALE CICOGNINI 8 14/01/2016 56.495,69 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

2097 CURIA DIOCESANA PRATO 285 11/02/2016 15.000,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

2097 CURIA DIOCESANA PRATO 286 11/02/2016 35.000,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

2097 CURIA DIOCESANA PRATO 287 11/02/2016 40.000,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

552 COMUNE DI VAIANO 288 11/02/2016 150.000,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

11204 ACCADEMIA BARDI 289 11/02/2016 5.000,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

504 COMUNE DI VERNIO 552 01/03/2016 6.077,52 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

550 COMUNE DI MONTEMURLO 553 01/03/2016 10.983,66 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

504 COMUNE DI VERNIO 704 23/03/2016 2.660,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

10852 UNIONE COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO1320 17/05/2016 10.000,00 2 03 2.03.01.02.005 contributi agli investimenti

10852 UNIONE COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO1321 17/05/2016 10.000,00 2 03 2.03.01.02.005 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 1322 17/05/2016 3.333,33 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

551 COMUNE DI PRATO 1323 17/05/2016 10.000,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

2434 CLUB ALPINO ITALIANO SEZ. E.BERTINI1580 07/06/2016 5.250,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

3241 PIN SOCIETA' CONSORTILE A R.L.1612 16/06/2016 20.000,00 2 03 2.03.03.03.999 contributi agli investimenti

9907 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA1639 17/06/2016 19.687,05 2 03 2.03.01.02.009 contributi agli investimenti

9907 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA1640 17/06/2016 30.312,95 2 03 2.03.01.02.009 contributi agli investimenti

4601 ASM SPA AMBIENTE SERVIZI MOBILITA'1913 15/07/2016 35.000,00 2 03 2.03.03.03.999 contributi agli investimenti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 1930 20/07/2016 49.538,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 1931 20/07/2016 5.000,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

5946 DIOCESI DI PRATO UFF BENI CULTURALI1947 21/07/2016 20.000,00 2 03 2.03.04.01.001 contributi agli investimenti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 1948 21/07/2016 27.577,92 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

10852 UNIONE COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO2651 14/10/2016 45.987,25 2 03 2.03.01.02.005 contributi agli investimenti

10852 UNIONE COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO2652 14/10/2016 4.937,49 2 03 2.03.01.02.005 contributi agli investimenti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 2699 21/10/2016 12.720,54 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

549 COMUNE DI CANTAGALLO 2700 21/10/2016 2.877,26 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

10852 UNIONE COMUNI DELLA VAL DI BISENZIO2701 21/10/2016 16.320,66 2 03 2.03.01.02.005 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3175 24/11/2016 29,56 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3176 24/11/2016 180,19 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3177 24/11/2016 22.316,89 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3178 24/11/2016 91.279,01 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3179 24/11/2016 111,53 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3180 24/11/2016 3.052,29 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3181 24/11/2016 6.124,91 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3182 24/11/2016 35.254,85 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

548 COMUNE DI CARMIGNANO 3183 24/11/2016 129.456,37 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

552 COMUNE DI VAIANO 3196 29/11/2016 27.475,27 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 3255 05/12/2016 1.500,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

553 COMUNE DI POGGIO A CAIANO 3256 05/12/2016 3.000,00 2 03 2.03.01.02.003 contributi agli investimenti

89 REGIONE TOSCANA 3527 21/12/2016 42.801,19 2 04 2.04.21.02.001 altri trasferimenti in conto capitale

49.405.301,05
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